
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Ляшка О.В., Ригованова Р.О., Зеленського В.О., Вілкула О.Ю.,Тарути С.О., 
Бойко Ю.А., Носенко С.М., Новак А .Я., Габер М.О., Тимошенко Ю.В. щодо 
кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць, окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

« / $ у> березня 2019 року / 6  год. О О  хв. №

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО

• " і * *



2

Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого 
округу № 101
від « /$ > березня 2019 року №/ £

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101

№ Суб’єкт подання

ПІБ нових 
членів 

дільничних 
виборчих комісій

№ виборчої дільниці

1.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Морозюк
Володимир
Амбросійович

350689

2.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Литвиненко Юлія 
Леонідівна 350333

3.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Чуркіна Світлана 
Михайлівна 350339

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Волошин
Анатолій
Олександрович

350444

5.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Васильєва Оксана 
Іванівна 350398

6.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Закорський 
Михайло Лукович 350399

7.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Гайдукова Ольга 
Володимирівна 350390

8.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Жеребецька 
Олена Іванівна 350404

9.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Жуковський
Сергій
Віталійович

350076



з

10.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Бігун Світлана 
Олександрівна 350084

11.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Єжелик Г алина 
Іванівна 350085

12.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Мельник Ірина 
Вікторівна 350089

13.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Клімкіна Наталія 
Василівна 350090

14.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Григоращук
Наталія
Миколаївна

350067

15.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Караван Лілія 
Анатоліївна 350071

16.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Усатюк Сергій 
Анатолійович 350076

17.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Шестопаль
Світлана
Миколаївна

350084

18.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Лукіянчук Ірина 
Михайлівна 350085

19.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Лисенко Світлана 
Леонідівна 350089

20.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Караван Юрій 
Михайлович 350090

21.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Ремінний Олексій 
Петрович 350092

22.
Кандидат на пост 
президента України 
Ригованов Р.О.

Коханевич
Дмитро
Леонідович

350093

23.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Феєр Оксана 
Леонідівна 350674

24. Кандидат на пост 
президента України

Лемешко Анеса 
Петрівна 350395



4

Зеленський В.О.

25.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Мельник Віталій 
Петрович 350398

26.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Шмерчук Руслан 
Борисович 350399

27.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Лінденовський 
Владислав 
Г еоргійович

350418

28.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Крива Наталія 
Петрівна 350674

29.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Пісецький Руслан 
Сергійович 350689

ЗО.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Балановська 
Людмила Іванівна 350108

31.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Коренюк Тетяна 
Вікторівна 350401

32.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Животовська 
Вікторія Юріївна 350404

33.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Юрченко
Олександр
Миколайович

350409

34.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Ратушняк Ірина 
Олександрівна 350071

35.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Бевзюк Тетяна 
Петрівна 350387

36.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Антоненко
Світлана
Станіславівна

350396

37.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Соколовська 
Наталія 
Г енадіївна

350401

38.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Дітківська Марія 
Григорівна 350402

39. Кандидат на пост Бурман Василь 350411



5

президента України 
Тарута С.О.

Миколайович

40.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Гук Ольга 
Олексіївна 350690

41.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Янковська Юлія 
Вадимівна 350099

42.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Свідерська Любов 
Петрівна 350072

43.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Гуменюк Олена 
Борисівна 350452

44.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Сливенко Любов 
Федорівна 350334

45.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Овдієнко Наталія 
Леонідівна 350322

46.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Захарчук Світлана 
Іванівна 350387

47.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Тіторенко
Світлана
Володимирівна

350107

48.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Кравченко Ольга 
Леонідівна 350095

49.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Дробот Наталія 
Леонідівна 350117

50.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Поліщук Тетяна 
Валеріївна 350123

51.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Врублевська 
Лариса Г енадіївна 350128

52.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Олійник Лідія 
Миколаївна 350129

53
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Бойко Богдан 
Олегович 350100



54.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Погрібна
Валентина
Олексіївна

350329

55.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Проць Світлана 
Василівна 350333

56.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Копотієнко
Світлана
Анатоліївна

350334

57.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Скічко Ірина 
Вікторівна 350347

58.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Чміль Тетяна 
Миколаївна 350350

59.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Баранова Наталія 
Станіславівна 350352

60.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Коваленко
Валентина
Миколаївна

350356

61.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Діхтяр Юрій 
Іванович 350357

62.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Опришко
Людмила
Володимирівна

350360

63,
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Брагінець Г алина 
Дмитрівна 350120

64.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Волкова Ірина 
Г енадіївна 350127

65.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Гаврищук Ольга 
Миколаївна 350129

66.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Зізенко Світлана 
Євгенівна 350099

67.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Босько Тетяна 
Діодорівна 350078

68. Кандидат на пост 
президента України

Скрипник Євгенія 
Вікторівна 350089



7

Новак А.Я.

69.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Мельниченко
Людмила
Владиславівна

350093

70.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Морозова 
Вікторія Юріївна 350075

71.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Кравченко
Валентин
Леонідович

350082

72.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Сірик Олена 
Вікторівна 350086

73.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Бараболя
Ангеліна
Леванівна

350103

74.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Ковбасюк Наталія 
Леонідівна 350113

75.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Полянецька Ольга 
Федорівна 350106

76.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Рачинська Юлія 
Г еоргіївна 350129

77.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Андреева Яна 
Павлівна 350097

78.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Малахатько
Наталія
Олександрівна

350329

79.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Ляшенко Марина 
Володимирівна 350333

80.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Мороз Наталія 
Миколаївна 350350

81.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Паламаренко 
Любов Іванівна 350356

82.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Бабій Валерій 
Володимирович 350127

83. Кандидат на пост Нужденко Леся 350129

■"ЧР*



8

президента України 
Тимошенко Ю.В.

Миколаївна

84.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Чиж Любов 
Дмитрівна 350099

s v i 6 o рча * .злова %
' •' -fojJsrоіфужної виборчої комісії

І^ е ^ Р ^ ь н и ^  ^
І % виборчий

Секретар
%. *»101 ...................окружної ВИ1 )рчоі комісії

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


